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Nr MODULI DATA  ORA E 

FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri I 

1 Teoria e arkitekturës së peizazhit 12/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 219 God e Agronomisë 
Z.Teqja; 
Gj. Vuksani 

2 
Studio e avancuar 1. Projektimi i sistemeve të 
peizazhit 

17/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 219 God e Agronomisë 
A.Bani;  
B.Vrusho 

3 Bimët dhe projektim me materiale bimore 21/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 219 God e Agronomisë 
Gj. Vuksani; 
L.Susaj 

4 Infrastruktura e gjelbër urbane 24/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 219 God e Agronomisë 
A.Doko;  
A.Kopali 

5 Metodat dixhitale në Arkitekturë Peizazhi 28/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 219 God e Agronomisë 
E.Pasho;  
A. Alla 
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                        GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE   

CIKLI I  STUDIMEVE “Master Shkencor” 

në: “Arkitekturë Peizazhi” 

Viti Akademik 2024 - 2025 

 
Nr MODULI DATA  ORA E FILLIMIT 

TE PROVIMIT 
SALLA KOMISIONI 

Viti II, Semestri I 

1 Gjelbërimi ndërtesave 12/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 217 God e Agronomisë 
A.Balliu;  
Gj. Vuksani 

2 Ekologji urbane 17/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 217 God e Agronomisë 
A.Doko;  
A.Kopali 

3 
Sëmundjet dhe dëmtuesit e bimëve 
zbukuruese 

21/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 217 God e Agronomisë 
F. Rexhaj;  
A. Huqi 

4 Studio e avancuar 2. Permakultuë 24/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 217 God e Agronomisë 
E.Kullaj;  
E. Mici 

5 Planifikim peizazhi 28/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 217 God e Agronomisë E.Dashi 
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